
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00159079-UNC-ME#FCQ - Prórroga desig. Prof. Ayud. A (DS) DQBRC

 
VISTO:

Lo solicitado por la Dirección del Departamento de Química Biológica Ranwel Caputto de la Facultad, en el sentido
que se prorroguen las designaciones interinas al personal docente del mencionado Departamento, cuyo propósito es
el de posibilitar el normal desarrollo del Ciclo Lectivo 2024 de la Facultad de Ciencias Químicas.

CONSIDERANDO:

Que se trata de la cobertura de un servicio educativo esencial para la comunidad;

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE:

Artículo 1°: Prorrogar las designaciones interinas en los cargos de Profesor Ayudante A (DS) en los períodos
respectivos; al Personal docente del Departamento de Química Biológica Ranwel Caputto de la Facultad, que se
detalla en el Anexo I y que forma parte de la presente resolución.

Artículo 2º: El personal docente antes mencionado, deberá concurrir a la Caja Complementaria de Jubilados y
Pensionados de la Universidad Nacional de Córdoba, con la copia respectiva en el término de 10 días a sus efectos.

Artículo 3º: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba,
comuníquese y archívese.

 

CM.mdg

 

 







Legajo
Apellido y Nombre Cargo Carácter Desde Hasta En reemplazo de :


60.348 LUJEA, Noelia Prof. Ayudante (DS) Interino 01-04-24 31-03-25


52.729 ANGELONI, Genaro Prof. Ayudante (DS) Interino 01-04-24 31-03-25 CAMBIAGNO, Damián (Legajo 46.135)


59.641 IBAÑEZ BUSSETI, Milagros Prof. Ayudante (DS) Interino 01-04-24 31-03-25


53.170 ARMONELLI FIEDLER, Samanta Prof. Ayudante (DS) Interino 01-04-24 31-03-25


57.254 CIFUENTES SAMBONI, Ubeiden Prof. Ayudante (DS) Interino 01-04-24 31-07-24


58.406 ZANIN, Juan Pablo Prof. Ayudante (DS) Interino 01-04-24 31-03-25


53.830 TUMAS, Ignacio Prof. Ayudante (DS) Interino 01-04-24 31-03-25


57.284 LOPEZ, Verónica Alejandra Prof. Ayudante (DS) Interino 01-04-24 31-03-25


57.981 MARTINEZ, María Natalia Prof. Ayudante (DS) Interino 01-04-24 31-07-24


55.675 MEINERO, Rocío del Milagro Prof. Ayudante (DS) Interino 01-04-24 31-03-25


57.723 VALDIVIA PEREZ, Jessica Prof. Ayudante (DS) Interino 01-04-24 31-03-25


56.034 FELIPPA AMBORT, Carmela Prof. Ayudante (DS) Interino 01-04-24 31-03-25


58.739 VARGAS VELEZ, Leidy E. Prof. Ayudante (DS) Interino 01-04-24 31-03-25


57.820 PENAZZI, Laura Gabriela Prof. Ayudante (DS) Interino 01-04-24 31-03-25


58.923 SUAREZ, Agustín Ivan Prof. Ayudante (DS) Interino 01-04-24 31-03-25


PRÓRROGA DESIGNACIONES INTERINAS


ANEXO I







58.269 VARGAS FONDACARO, Juan M. Prof. Ayudante (DS) Interino 01-04-24 31-07-24


58.405 FERRERO, Franco Prof. Ayudante (DS) Interino 01-04-24 31-07-24


60.119 HELLRIGL, Julián Prof. Ayudante (DS) Interino 01-04-24 31-07-24


58.344 SOTELO, Antonella Prof. Ayudante (DS) Interino 01-04-24 31-07-24





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-521-E-UNC-DEC#FCQ
	fecha: Lunes 15 de Abril de 2024
		2024-04-15T15:11:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-15T15:20:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-15T15:20:43-0300
	GDE UNC




